
Der Klassiker mit feinstem Geschmack und einer zart- cremigen Konsistenz. 
Seidiger Glanz für verführerische Optik.

Ab April 2021, erhalten unsere Carte D’Or Toppings schrittweise eine neue, verbesserte Flasche:

Tipp: Mit frischen Erdbeeren zum Dippen

Artikelnummer: 18509 •  Verbrauchereinheit EAN: 8712100461200 •  Verpackungseinheit EAN: 8712100185090

+49 800 8 32 46 36

Carte D'or 3PM CUC Topping Chocolate 1 KG

10% weniger Plastik, dadurch bessere Handhabung und mit einer Hand dosierbar•

Vollständig recycelbare Verpackung•

Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer für ideales Dosieren ohne Kleckern•

Kappengrösse für festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen•

Form für mehr Gefühl beim Portionieren und Dekorieren•

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Keine
glutenhaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Ohne MSG lt.
Rezeptur

 

Ohne Farbstoffe

 

Ohne
Konservierungsstoffe

Ohne
deklarationspflichtige

Zusatzstoffe

 

Vegetarisch / Ovo
Lacto Vegetabil

 

Alkoholfrei

 

Glutenfrei

Zutaten: Zucker, Trinkwasser, Dextrose, 10% fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel (Citronensäure). Kann
Spuren von Nüssen enthalten.

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

Zutaten
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Name 100ml enthalten pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 1568 kJ 117 kJ 1 %

Energie (Kilokalorien) 375 kcal 28 kcal 1 %

Fett 1,5 g < 0,5 g <1 %

davon gesättigte Fettsäuren 0,9 g < 0,1 g <1 %

Kohlenhydrate 82 g 6,1 g 2 %

davon Zucker 80 g 6 g 7 %

Ballaststoffe 4,2 g < 0,5 g

Eiweiß 5,1 g < 0,5 g 1 %

Salz 0,09 g < 0,01 g <1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 10 ml (Verbrauchereinheit enthält 74 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich
als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren
Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Dessertsauce Schoko

Der Klassiker mit feinstem Geschmack und einer zart- cremigen Konsistenz. 
Seidiger Glanz für verführerische Optik.

Ab April 2021, erhalten unsere Carte D’Or Toppings schrittweise eine neue, verbesserte Flasche:

Tipp: Mit frischen Erdbeeren zum Dippen 

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): o.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Zutaten mit allergenem Potential

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse✓

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung

10% weniger Plastik, dadurch bessere Handhabung und mit einer Hand dosierbar•

Vollständig recycelbare Verpackung•

Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer für ideales Dosieren ohne Kleckern•

Kappengrösse für festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen•

Form für mehr Gefühl beim Portionieren und Dekorieren•

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Ohne MSG lt. Rezeptur•

Ohne Farbstoffe•

Ohne Konservierungsstoffe•

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe•

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil•

Alkoholfrei•

Glutenfrei•



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-
Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Trocken und vor Wärme geschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und möglichst rasch verzehren.

Carte D'o r 3PM CUC T o pping Cho co late 6 x 1 KG 
Artikelnummer: 18509   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 8712100461200 8712100185090 8712100461217

Maße L/H/B in mm 68 × 263 × 93 291 × 263 × 144 1200 × 1465 × 800

Volumen in M3 0.001664 0.011021 1.406

Gewicht (brutto) in kg 1.071 6.574 687.4

Gewicht (netto) in kg 1 6 600

Produktionsland

Produkthinweise

Lagerhinweis

Gebinde- und Logistikinformationen

© 2021 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

Start Produkte Favoriten Warenkorb Menü
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